Según el Registro de Comisiones de Ética Gubernamental que lleva Secretaría General, en el período comprendido del 1 de enero 2018 al 31 de diciembre de 2019, se encontraban integradas 2 Comisiones de Ética Gubernamental de FOPROLYD, cuyas nóminas son las siguientes:

Fondo de Protección de Lisiados y Discapacitados a Consecuencia del Conflicto Armado (FOPROLYD)			
Nombre	Cargo	Periodo de nombramiento	
Eberhardo Ottmaro Ethelwoldo Argueta Aguilera	Miembro propietario de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte de la Autoridad	Del 21/09/2016 al 20/09/2019	
Jonathan Virgilio Figueroa Martínez	Miembro suplente de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte de la Autoridad	Del 21/09/2016 al 20/09/2019	
Marta Lidia Martínez Martínez	Miembro propietario de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte del Tribunal de Ética Gubernamental	Del 18/05/2016 al 17/05/2019	
Wilfredo Alfaro García	Miembro suplente de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte del Tribunal de Ética Gubernamental	Del 01/06/2016 al 31/05/2019	
Juan Carlos Lemus Cartagena	Miembro propietario de Comisión de Ética de FOPROLYD, electo por parte de los servidores públicos	Del 01/07/2016 al 30/06/2019	
Jesús Gabriel Alvarado Córdova	Miembro suplente de Comisión de Ética de FOPROLYD, electo por parte de los servidores públicos	Del 01/07/2016 al 30/06/2019	

Fondo de Protección de Lisiados y Discapacitados a Consecuencia del Conflicto Armado (FOPROLYD)				
Nombre	Cargo	Periodo de nombramiento		
María Alejandra Avilés Carrillo	Miembro propietario de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte de la Autoridad	Del 21/09/2019 al 20/09/2022		
Lucía del Carmen Benavides Reyes	Miembro suplente de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte de la Autoridad	Del 21/09/2019 al 20/09/2022		
Jennifer Yanmileth Aguilera Natividad	Miembro propietario de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte del Tribunal de Ética Gubernamental	Del 22/01/2020 al 21/01/2023		
Ambrocio Arróliga Cubas	Miembro suplente de Comisión de Ética de FOPROLYD, nombrado por parte del Tribunal de Ética Gubernamental	Del 27/11/2019 al 26/11/2022		

Hugo Ernesto González De Paz	Miembro propietario de Comisión de Ética de FOPROLYD, electo por parte de los servidores públicos	Del 04/10/2019 al 03/10/2022
Álvaro Francisco Jerónimo	Miembro suplente de la Comisión de Ética de FOPROLYD, electo por parte de los servidores públicos	Del 04/10/2019 al 03/10/2022

Atentos saludos.